
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 19.10.2023                                                                                   № 309/66 

 

 

  

 

 

 

 

 

Рассмотрев письмо Министерства имущественных и земельных отношений 

Владимирской области от 22.09.2023 № МИО-10358/03-11, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 N 374 "О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 

из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 

субъекта Российской Федерации", Законом Владимирской области от 03.11.2005 

№ 153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, 

находящегося в государственной собственности Владимирской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 

Совет народных депутатов Кольчугинского района 

                                                    

                                                    РЕШИЛ: 

 

       1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной 

собственности Владимирской области, подлежащего принятию в собственность 

муниципального образования Кольчугинский район (прилагается). 

      2. Поручить администрации Кольчугинского района провести все 

необходимые мероприятия по принятию вышеуказанного имущества. 

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

    Глава Кольчугинского района                                     В.В. Харитонов 

                         

 

 

                           
 

Об утверждении перечня имущества, 

находящегося в государственной 

собственности Владимирской области, 

подлежащего принятию в собственность 

муниципального образования 

Кольчугинский район 



 

Утверждён решением Совета 

народных депутатов Кольчугинского района  

от 19.10.2023 № 309/66 

 

Перечень имущества находящегося в государственной собственности Владимирской области,  

подлежащего принятию в собственность муниципального образования Кольчугинский район 
№ п/п Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождение 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества  

1 Государственное бюджетное 

учреждение культуры 

Владимирской области 

"Владимирская областная 

библиотека для детей и 

молодежи" 

600028, Владимирская 

область, г. Владимир, 

пр-т Строителей,  

д. 23,  

ИНН 3327106635 

Информационный 

киоск Avior Info 

601780, Владимирская 

область, 

Кольчугинский район, 

г. Кольчугино, 

ул. Ленина, д. 4, 

ИНН 3318000960 

Инвентарный номер № 

1101340199, 

балансовая стоимость -      

60 140,00 руб, 

остаточная стоимость по 

состоянию 

на 28.08.2023 - 0,00 руб. 

2 Государственное бюджетное 

учреждение культуры 

Владимирской области 

"Владимирская областная 

библиотека для детей и 

молодежи" 

600028, Владимирская 

область, г. Владимир, 

пр-т Строителей,  

д. 23,  

ИНН 3327106635 

Интерактивный  стол 601780, Владимирская 

область, 

Кольчугинский район, 

г. Кольчугино, 

ул. Ленина, д. 4, 

ИНН 3318000960 

Инвентарный номер № 

4101240475, 

балансовая стоимость -     

395 000,00 руб, 

остаточная стоимость по 

состоянию 

на 28.08.2023 - 0,00 руб. 

3 Государственное бюджетное 

учреждение культуры 

Владимирской области 

"Владимирская областная 

библиотека для детей и 

молодежи" 

600028, Владимирская 

область, г. Владимир, 

пр-т Строителей,  

д. 23,  

ИНН 3327106635 

Оборудование для 

виртуальной 

экскурсии   

601780, Владимирская 

область, 

Кольчугинский район, 

г. Кольчугино, 

ул. Ленина, д. 4, 

ИНН 3318000960 

Инвентарный номер № 

4101240481, 

балансовая стоимость -    

149 600,00 руб, 

остаточная стоимость по 

состоянию 

на 28.08.2023 - 0,00 руб. 



4 Государственное бюджетное 

учреждение культуры 

Владимирской области 

"Владимирская областная 

библиотека для детей и 

молодежи" 

600028, Владимирская 

область, г. Владимир, 

пр-т Строителей,  

д. 23,  

ИНН 3327106635 

Интерактивная доска 

SMART Board 

диагональ 77" 

601780, Владимирская 

область, 

Кольчугинский район, 

г. Кольчугино, 

ул. Ленина, д. 4, 

ИНН 3318000960 

Инвентарный номер № 

1101240470, 

балансовая стоимость -      

57 100,00 руб, 

остаточная стоимость по 

состоянию 

на 28.08.2023 - 0,00 руб. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


